平成２４年２月１０日

各      位

会 社 名  大 日 本 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 北島 義俊

（コード番号 7912 東証第１部）

問合せ先  広報室長    神戸 好夫

（TEL 03－5225－8220）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向を踏まえ、平成２３年８月１１日に公表いたしました業績予想を下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成２４年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 1,576,000 50,000 52,000 19,000 29 円 50 銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 1,540,000 38,000 38,000 8,000 12 円 42 銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △36,000 △12,000 △14,000 △11,000 ―

増 減 率            （％） △2.3 △24.0 △26.9 △57.9 ―

（ご参考）

前期実績（平成 23 年 3 月期）
1,589,373 67,818 62,786 25,032 38 円 86 銭

修正の理由

第 3 四半期までの業績は、液晶ディスプレイ市場の低迷により、液晶関連部材が大きな影響

を受け、カラーフィルターと反射防止フィルムの売上が減少したことなどから、営業利益、経

常利益とも減益となりました。また、法人税率変更に伴う繰延税金資産に対する影響額を法人

税等調整額に計上いたしました。このような業績の状況と今後の見通しを踏まえ、上記の通り

通期連結業績予想を修正いたします。

（注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

将来に関する前提・見通し・計画に基づく予測が含まれております。様々な要因により実際の

業績が記載の予想数値と異なる可能性があります。

以  上